
Zarządzenie Nr 3/2023 

Wójta Gminy Tomaszów Lubelski 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 dla oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych dla których Gmina 

Tomaszów Lubelski jest organem prowadzącym. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomaszów Lubelski, który określa załącznik            

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomaszów Lubelski,  który określa załącznik              

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których Gmina Tomaszów 

Lubelski jest organem prowadzącym.  

 

§ 4. 

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024  

do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół 

podstawowych kryteria, określone są w Uchwale Nr XXVI/238/2017 Rady Gminy Tomaszów 

Lubelski z dnia 24 marca 2017 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 12 kwietnia 2017 r., 

poz. 1817) w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów oraz rodzaju dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas pierwszych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Tomaszów Lubelski. 

 

§ 5. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie 

internetowej  gminy www.tomaszowlubelski.pl.    

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

http://www.tomaszowlubelski.pl/

